
 
 

 

 
FAB-161-2022 

 
 
 

Cód. 
Centr

o 
Depósit

o 
Descrição UM Fabricante PN Qte 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA SUSP. M20 PC   

ARRUELA SUSP. 
M20 31 

3500168
2 

1095 0B1 
ARRUELA LISA M36 PC   

ARRUELA LISA 
M36 25 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO CAB. ESCARIADA  

M20X60 PC   

PARAFUSO CAB. 
ESCARIADA  

M20X60 30 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 5/8"X2" PC   

PARAFUSO SX 
5/8"X2" 17 

3500168
0 

1095 0B1 
PORCA AUTO TRAVANTE 5/8" PC   

PORCA AUTO 
TRAVANTE 5/8" 113 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO PC   

PARAF. SEXT. ½ 
X3 41 

3500168
2 

1095 0B1 
ARRUELA PRESS. M30 PC   

ARRUELA 
PRESS. M30 6 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 3/4"X60 PC   

PARAFUSO SX 
3/4"X60 12 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA UN   6T8764 4 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M16X35 PC   

PARAFUSO SX 
M16X35 58 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 3/8"X4" 1/2" PC   

PARAFUSO SX 
3/8"X4" 1/2" 496 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M36X9"1/2" PC   

PARAFUSO SX 
M36X9"1/2" 5 

3500172
6 1095 0B1 NIPLE 1/2" HIDRÁULICO PC   

NIPLE 1/2" 
HIDRÁULICO 101 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 7/8"X100 PC   

PARAFUSO SX 
7/8"X100 17 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M19X50 PC   

PARAFUSO SX 
M19X50 37 

3500172
6 1095 0B1 ENGATE RÁPIDO 5/8" HIDRÁULICO PC   

ENGATE RÁPIDO 
5/8" HIDRÁULICO 29 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO ALLEN M20X60 PC   

PARAFUSO 
ALLEN M20X60 50 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M8X12 E PORCA PC   

PARAFUSO SX 
M8X12 E PORCA 23 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M8X65 PC   

PARAFUSO SX 
M8X65 24 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M8X75 PC   

PARAFUSO SX 
M8X75 189 



3500167
9 

1095 0B1 
PARAFUSO CAB. ESCARIADA  

M16X70 PC   

PPARAFUSO 
CAB. ESCARIADA  

M16X70 49 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 7/8" 

YU
N   PORCA 7/8" 42 

3500167
9 1095 0B1 PARAF. SEXT. 16X2X90RP 20   

PARAF. SEXT. 
16X2X90RP 20 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA   LISA M36 PC   

ARRUELA   LISA 
M36 47 

3500214
8 1095 0B1 ARUELLA PRESS. 5/8 PC   ARRUELA 5/8 100 

3500108
7 1095 0B1 RETENTOR 62X35 PC   

RETENTOR 
62X35 8 

3500214
8 1095 0B1 T GALVANIZADO 3/4" PC   

T GALVANIZADO 
3/4" 18 

3500214
8 1095 0B1 T GALVANIZADO 3/8" PC   

T GALVANIZADO 
3/8" 24 

3500167
9 

1095 0B1 PARAFUSO CAB.QUADRADA 3/4"X2" PC   

PARAFUSO 
CAB.QUADRADA 

3/4"X2" 100 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 1/2"X3" PC   

PARAFUSO SX 
1/2"X3" 163 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M16X70 PC   

PARAFUSO SX 
M16X70 84 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M24X100 PC   

PARAFUSO SX 
M24X100 15 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M24X110 PC   

PARAFUSO SX 
M24X110 18 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M24X120 PC   

PARAFUSO SX 
M24X120 8 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M30X85 PC   

PARAFUSO SX 
M30X85 5 

 

3500167
9 

 

1095 0B1 PARAFUSO SX M8X70 PC   
PARAFUSO SX 

M8X70 148 

3500163
4 1095 0B1 JOELHO GALV. ¼ X90º PC   

JOELHO GALV. ¼ 
X90º 68 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA DE PRESSÃO 3/4" PC   

ARRUELA DE 
PRESSÃO 3/4" 322 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA LISA DE BRONZE 1/2" PC   

ARRUELA LISA 
DE BRONZE 1/2" 282 

3500214
8 

1095 0B1 ENGATE PARA MAQUINA DE SOLDA PC   

ENGATE PARA 
MAQUINA DE 

SOLDA 55 

3500167
2 1095 0B1 GRAMPO 1/2" PC   GRAMPO 1/2" 6 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 3/4" PC   PORCA 3/4" 251 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO ALLEN M16X50 PC   

PARAFUSO 
ALLEN M16X50 870 

3500167
9 1095 0B1 PARAF. ALLEN  M20X60 PC   

PARAF. ALLEN  
M20X60 40 

3500167
9 

1095 0B1 PARAF. DE TRILHO C/ PORCA PC   

PARAF. DE 
TRILHO C/ 

PORCA 17 

3500167
9 

1095 0B1 
PARAF. SEXT. ROSCA PARCIAL  

3/4X125 PC   

PARAF. SEXT. 
ROSCA PARCIAL  

3/4X125 50 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO 1"X3"1/2" PC   

PARAFUSO 
1"X3"1/2" 23 

3500167
9 

1095 0B1 PARAFUSO ALLEN 5/8"X4"1/2" PC   

PARAFUSO 
ALLEN 

5/8"X4"1/2" 129 



3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M10X80 PC   

PARAFUSO SX 
M10X80 90 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M24X65 PC   

PARAFUSO SX 
M24X65 6 

3500167
9 1095 0B1 PARAF. SEXT. 5/8  X3 PC   

PARAF. SEXT. 5/8  
X3 24 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 3/4"X5" PC   

PARAFUSO SX 
3/4"X5" 38 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA DE PRESSÃO  10MM PC   

ARRUELA DE 
PRESSÃO  10MM 24 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M30X100 PC   

PARAFUSO SX 
M30X100 4 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M30X120 10.9 PC   

PARAFUSO SX 
M30X120 10.9 12 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX M36X120 PC   

PARAFUSO SX 
M36X120 35 

3500168
5 1095 0B1 ANEL UN   1169979 1 

3500168
2 1095 0B1 ARRUELA LISA M65 PC   

ARRUELA LISA 
M65 14 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 1"1/4"X5" PC   

PARAFUSO SX 
1"1/4"X5" 30 

3500168
0 1095 0B1 PORCA AUTO TRAVANTE M38 PC   

PORCA AUTO 
TRAVANTE M38 15 

3500168
0 1095 0B1 PORCA SX M55 PC   PORCA SX M55 22 

3500167
9 

1095 0B1 PARAFUSO ALLEN INOX 1/2"X2"1/2" PC   

PARAFUSO 
ALLEN INOX 
1/2"X2"1/2" 106 

3500167
9 

1095 0B1 PARAFUSO CAB. ESCARIADA M12X40 PC   

PARAFUSO CAB. 
ESCARIADA 

M12X40 
128

3 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO ALLEN M20X40 PC   

PARAFUSO 
ALLEN M20X40 74 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 1"X3"1/2" PC   

PARAFUSO SX 
1"X3"1/2" 4 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 5/8"X2"1/2" PC   

PARAFUSO SX 
5/8"X2"1/2" 135 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO SX 3/4"X3" PC   

PARAFUSO SX 
3/4"X3" 131 

3500163
4 

1095 0B1 JOELHO GALVANIZADA 3/8" 90° PC   

JOELHO 
GALVANIZADA 

3/8" 90° 62 

3500258
0 1095 0B1 LANTERNA 1427503 CATERPILLAR PC 

CATERPILLA
R 1427503 2 

3500167
9 

1095 0B1 PARAF. SETX. ROSCA PARCIAL  ½  X3 PC   

PARAF. SETX. 
ROSCA PARCIAL  

½  X3 50 

3500167
9 1095 0B1 PARAF.  SEXT. 5/8    2鋳 PC   PAR 5/8 X 2 40 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 5/8" PC   PORCA 5/8" 33 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 1"1/8" PC   PORCA 1"1/8" 16 

3500168
0 1095 0B1 PORCA 40MM PC   PORCA 40MM 5 

3500168
0 1095 0B1 PORCA CALOTA M20 PC   

PORCA CALOTA 
M20 318 

3500168
0 1095 0B1 PORCAM24 PC   PORCA M24 61 

3500195
9 1095 0B1 PORCA M30 PC   PORCA M30 27 



3500109
2 1095 0B1 TAMPA 8C3451 CATERPILLAR PC 

CATERPILLA
R 8C3451 3 

3500168
5 1095 0B1 ANEL PC   A150MVLCE 1 

3500206
5 1095 0B1 FILTRO 1913503 SCANIA PC SCANIA 1913503 1 

3500167
9 1095 0B1 PINO TRAVA. PC   10451139 1 

3500199
2 1095 0B1 VALVULA.# PC   4497101 1 

3500167
9 1095 0B1 PARAFUSO.# PC   R4240796 1 

3500783
3 1095 0B1 SPLIT TAPER BUSHING 30 MM.# PC   R4267980 1 

3500168
1 1095 0B1 WASHER-RETAINER.# PC   R4271041 1 

3500109
2 1095 0B1 TAMPA 8C3451 CATERPILLAR PC   8C3451 3 

 
 
 
 

 
 
 


